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30 
Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Opetus- ja kasvatuslautakunta  
   
 
Opetus- ja kasvatusjohtaja 
 
 Opetus- ja kasvatuslautakunta päättää todeta kokouksen lailliseksi ja 

päätösvaltaiseksi.  
 

Päätös  



 

 

ESITYSLISTA 4/2025  4 

 
Opetus- ja 
kasvatuslautakunta 

 20.05.2025 

 

 

 
31 
Pöytäkirjan tarkastajat 
  
Opetus- ja kasvatuslautakunta   
  
 
Opetus- ja kasvatusjohtaja 
 
 Opetus- ja kasvatuslautakunta päättää valita pöytäkirjan tarkastajiksi 

Sofia Hägglundin ja Anna Nurmi-Lehdon, varalle Jussi Känsälä. 
 
 Pöytäkirja tarkastetaan sähköisesti torstaina 22.5.2025. 

 
Päätös  
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32 
Työjärjestyksen hyväksyminen 
  
Opetus- ja kasvatuslautakunta   
 
 
Opetus- ja kasvatusjohtaja 
 
 Opetus- ja kasvatuslautakunta päättää hyväksyä esityslistan 

kokouksen työjärjestykseksi.  
 
Päätös  
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33 
Johtavien viranhaltijoiden päätökset / tiedoksianto 
  
Opetus- ja kasvatuslautakunta  
67/00.01.01.01/2024 

Johtavien viranhaltijoiden päätökset ajalta 9.4.–13.5.2025. 
 
Opetus- ja kasvatusjohtaja 
Direktör för svenskspråkiga undervisningstjänster 
Hallintopäällikkö 
Kehittämispäällikkö 
Kuljetus- ja hankinta-asiantuntija 
Talouspäällikkö 
Opetuspalvelujen kehittämiskoordinaattori  
Varhaiskasvatuspalvelujen johtaja 
Rehtorit 
Varhaiskasvatuksen palvelupäälliköt 
 

Opetus- ja kasvatusjohtaja 
 
 Opetus- ja kasvatuslautakunta päättää hyväksyä johtaville 

viranhaltijoille delegoidun päätösvallan puitteissa tehtyjen 
päätösten tiedonannon. 
 

Päätös  
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34 
Talousarvion toteutuminen 1.1.-30.4.2025 ja osavuosikatsaus 
  
Opetus- ja kasvatuslautakunta 20.05.2025       
643/02.02.00/2023    
 
 
Valmistelija opetus- ja kasvatusjohtaja Ronnie Djupsund, talouspäällikkö Kim 

Salo 
 
Talousarvion toteutumisesta ajalta 1.1.–30.4.2025 on otettu 
seurantaraportti. Seurantaraportti on otettu lautakunta- ja 
vastuualuetasolla tiliryhmittäin. 
 
Liite A § 34 Talouden seurantaraportti ja investoinnit 
 
Vuoden ensimmäinen osavuosikatsaus esitellään liitteessä B. 
 
 Liite B § 34 Osavuosikatsaus 
 

Opetus- ja kasvatusjohtaja 
 
 Lautakunta päättää merkitä tiedoksi talousarvion totetumisen 1.1.–

30.4.2025 ja 1. osavuosikatsauksen. 
 

Päätös  
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35 
Varhaiskasvatuksen palveluverkko / Marinkaisten päiväkoti 
  
Opetus- ja kasvatuslautakunta 20.05.2025       
557/12.07.00/2023    
 
 
Valmistelija opetus- ja kasvatusjohtaja Ronnie Djupsund, varhaiskasvatusjohtaja 

Kai Kytölaakso, talouspäällikkö Kim Salo, rakennuspäällikkö Veli-
Matti Isoaho ja hankepäällikkö Marko Konola 

 
Opetus- ja kasvatuslautakunta on 06.06.2023 § 58 käsitellyt 
Marinkaisten päiväkotihanketta ja päättänyt, että Marinkaisten 
varhaiskasvatuspalvelujen järjestämisessä siirrytään 
ryhmäperhepäivähoitomallista päiväkotimalliin. Samassa yhteydessä 
on päätetty, että Marinkaisten esiopetus järjestetään jatkossakin 
Marinkaisten koulurakennuksessa ja, että Marinkaisten päiväkoti 
mitoitetaan kaksiryhmäiseksi. Opetus- ja kasvatuslautakunta päätti 
myös, että Marinkaisten päiväkodin suunnittelua varten perustetaan 
suunnittelutyöryhmä, johon tulee varhaiskasvatuksen edustajien 
lisäksi tarvittava edustus kaupunkiympäristötoimialalta. 
 
Suunnittelutyöryhmä tarkasteli kolmea eri vaihtoehtoa päiväkodin 
rakentamiseksi. Vaihtoehtoina olivat: 
 
A. Päiväkotitilojen uudisrakennus  
B. Päiväkotitilojen sijoittaminen osittain koulun tiloihin ja laajennus 
C. Päiväkotitilojen sijoittaminen siirrettäviin vuokratiloihin   
 
Suunnittelutyöryhmä tarkasteli myös päiväkodin rahoittamisen eri 
vaihtoehtoja ja totesi, että perustelluin vaihtoehto on järjestää 
rahoitus lainarahoituksella omaan taseeseen.  
 
Suunnittelutyöryhmä esitteli työn lopputuleman 
kaupunginhallitukselle ja opetus- ja kasvatuslautakunnalle 
iltakoulussa 27.05.2024. Suunnittelutyöryhmän johtopäätös oli, ettei 
kaupunginhallituksen 20.5.2024 hyväksymä talousarvioraami ja 
kaupungin taloudellinen tilanne mahdollista Marinkaisten päiväkoti-
investoinnin toteuttamista minkään yllä mainitun vaihtoehdon osalta. 
 
Marinkaisten päiväkoti-investointi ei näin ollen sisältynyt opetus- ja 
kasvatuslautakunnan, kaupunkirakennelautakunnan tai 
kaupunginjohtajan talousarvioesitykseen. Kaupunginhallituksen 
talousarviokäsittelyssä jäsen Koljonen esitti, että Marinkaisten 
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päiväkodin suunnittelu aloitetaan ja siihen varataan 100 000 euroa 
vuodelle 2025. Varajäsen Kauppila esitti, että varataan Marinkaisten 
päiväkodin rakentamiseen 500 000 euroa suunnitelmavuodelle 2026 
ja 1 000 000 euroa vuodelle 2027. Molemmat esitykset sisällytettiin 
kaupunginhallituksen talousarvioesitykseen ja määrärahat sisältyvät 
kaupunginvaltuuston 11.11.2024 hyväksymään vuoden 2025 
talousarvioon.  
 
Marinkaisten päiväkoti on 1.8.2024 alkaen toiminut 28 paikkaisena 
päiväkotina koulun läheisyydessä osoitteessa Singontie 3. Tällä 
hetkellä päiväkodissa on 22 lasta. Lasten määrä päiväkodissa 
vaihtelee lapsiryhmien ikärakenteen mukaan, koska 
varhaiskasvatuksen henkilöstömitoitus perustuu suhdelukuihin. 
Marinkaisten alueella on tällä hetkellä yhteensä 34 lasta 
varhaiskasvatuksessa, joko päiväkodissa tai 
ryhmäperhepäivähoidossa. Kaikki alueen varhaiskasvatuspaikat 
ovat täynnä. 
 
Alueella suurimmat ikäluokat ovat syntyneet vuosina 2018–2020, 
jolloin vuosittain syntyi 12–15 lasta. Muina vuosina ikäluokkien koko 
jää alle kymmeneen lapseen. Nykyisen väestöennusteen ja 
ikäluokkakehityksen perusteella näyttää siltä, että kahden ryhmän 
päiväkoti riittää palvelemaan Marinkaisten alueen 
varhaiskasvatustarvetta myös tulevaisuudessa. 
 
Kaupunki on vuokrannut nykyiset päiväkodin tilat määräaikaisella 
sopimuksella 31.12.2027 saakka. Rakennusvalvonnan myöntämä 
tilapäinen käyttötarkoituksen muutos on voimassa 8.4.2027 asti. 
Tilapäisiä vuokratiloja voidaan mahdollisesti hyödyntää väistötiloina 
syksyllä 2026, mikäli Lohtajan Koivurinteen päiväkodin suunniteltu 
remontti toteutuu.  
 
Marinkaisten päiväkodin suunnittelu on aloitettu valtuuston 
talousarviopäätöksen mukaisesti talousarviossa varatulla 100 000€:n 
määrärahalla. Aikaisemmin tehtyjä suunnitelmia oli syytä muuttaa, 
kun selvisi, että Halkokarin koulun käytössä oleva 474brm2 kokoinen 
tilaelementti jää koulun muuton yhteydessä ilman käyttöä.  Opetus- 
ja kasvatustoimiala on yhteistyössä kaupunkiympäristötoimialan 
kanssa suunnitellut tilaelementin muutostyöt ja tehnyt 
kustannusarvion päiväkotihankkeelle. 
 
Halkokarin koulun purku tehdään syksyn 2025 aikana ja tilaelementti 
tulee siirtää purkutyön tieltä. Tilaelementin siirtokustannukset (105 
000€) sisältyvät Halkokarin koulun investointihankkeeseen. 
Tilaelementin tiloja on mahdollista muuttaa siten, että kyseinen 
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rakennus soveltuu kaksiryhmäiseksi päiväkodiksi. Päiväkodin 
muutostöiden kustannusarvio on kokonaisuudessaan 726 000€, joka 
sisältää lämmitystapamuutoksen, tilamuutokset ja näistä aiheutuvat 
LVIS-työt sekä lattialaatoituksen.  
 
Muutostyöt on tarkoitus aloittaa loppuvuodesta 2025 päiväkodin 
korjausmäärärahoilla. Kaupunkirakennelautakunta on 26.03.2025, 
§42 päättänyt päiväkotien (450 000€) talonrakennuksen 
investointien määrärahojen jaosta ja työaikataulusta (§43). Vuonna 
2025 päiväkodin muutostöihin käytetään arviolta noin 350 000€, 
joten loput tulee varata vuodelle 2026.  
 
Koulun ja päiväkodin piha-alueen muutostöille tulee varata vuodelle 
2026 arviolta noin 200 000 €. Pihan muutostyöhön kuuluu 
päiväkodin turvallisuusratkaisut kuten aita ja leikkivälineet, koulun 
piha ja urheilukentän perusparannus. Pihavälineistössä 
hyödynnetään mahdollisuuksien mukaan olemassa olevaa 
välineistöä. 
Tarkempi hankesuunnitelma on lautakunnan jäsenille saatavilla 
kokouksen oheismateriaalina. 
 
Marinkaisten päiväkodin investointihankkeen alustava aikataulu: 
 
• Halkokarilla tilojen tyhjentäminen kesäkuu–heinäkuu 2025 
• Marinkaisten koululla pohjatöiden tekeminen tilaelementeille 

heinäkuu 2025 
• Tilojen siirto elo–syyskuu 
• Tilojen sisäpuolen remontti lokakuu 2025–helmikuu 2026 
 
Opetus- ja kasvatuslautakunta toimii, Kokkolan kaupungin 
hallintosäännön mukaan, lainsäädännön tarkoittamana 
viranomaisena, joka vastaa varhaiskasvatuspalveluista kunnassa. 
Varhaiskasvatuksen palveluverkosta päättäminen kuuluu näin ollen 
opetus- ja kasvatuslautakunnan toimivaltaan. 
 

Opetus- ja kasvatusjohtaja  
  
 Lautakunta päättää 
 
 1 että Marinkaisissa toimii jatkossakin kaksi ryhmäinen 

päiväkoti, joka sijaitsee koulun yhteydessä 
 
 2 että Halkokarin koulun tilaelementistä tehdään Marinkaisten 

päiväkoti esitetyn suunnitelman mukaisesti  
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 3 esittää kaupunkirakennelautakunnalle, että vuoden 2026 
talousarvioon varataan riittävät määrärahat Marinkaisten 
päiväkodin muutostöiden loppuun saattamiseksi ja koulun ja 
päiväkodin pihan muutostöihin. 

 
Päätös  
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36 
Opetuksenjärjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelma lukuvuodelle 2025-2026 
  
Opetus- ja kasvatuslautakunta 20.05.2025       
349/12.00.03/2025    
 
 
Valmistelija kehittämispäällikkö Mika Sarkkinen, konsultoiva erityisopettaja Petra 

Weckström, ruotsinkielisen opetuspalvelujen johtaja Tony Widjeskog 
 
 
 
Kokkolan kaupungin opiskeluhuollon ohjausryhmä on päivittänyt 
opetuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelman lukuvuodelle 
2025–2026. Opetuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelma 
korvaa opiskeluhuollon osalta paikallisen opetussuunnitelman. 
 
Liite A § 36  Opiskeluhuoltosuunnitelma 2025–2026 
 
Opiskeluhuoltosuunnitelmassa kuvataan, miten kunnassa ja 
paikallisesti päätetyllä tavalla koulussa tai oppilaitoksessa 
toteutetaan yhteisöllistä opiskeluhuoltotyötä, miten yksilökohtaista 
tukea järjestetään sekä miten lasten, oppilaiden, opiskelijoiden, 
heidän huoltajiensa ja yhteistyötahojen kanssa tehdään yhteistyötä. 
Opiskeluhuoltosuunnitelma päivitetään vuosittain. 
 
Kunnan alueella toimivien opetuksen tai koulutuksen järjestäjien 
opiskeluhuoltosuunnitelmat liitetään lastensuojelulain 12 §:n 
mukaiseen kunnan lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmaan. 
 

Opetus- ja kasvatusjohtaja 
 
 Opetus- ja kasvatuslautakunta hyväksyy opetuksen järjestäjän 

opiskeluhuoltosuunnitelman lukuvuodelle 2025–2026 
 

 
Päätös  
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37 
Kehittämispäällikön nimikkeenmuutos kasvun ja oppimisen tuen 
päälliköksi 
  
Opetus- ja kasvatuslautakunta 20.05.2025       
45/01.01.00.00/2025    
 
 
Valmistelija opetus ja kasvatusjohtaja Ronnie Djupsund 
 

Sivistystoimiala jakautui opetus- ja kasvatustoimialaksi sekä 
kulttuuri- ja vapaa-aikatoimialaksi 1.9.2024. Tämän 
organisaatiomuutoksen myötä syntyi tarve tarkastella opetus- ja 
kasvatustoimen johtamisjärjestelyjä sekä viranhaltijoiden välistä 
työnjakoa ja mukauttaa niitä vastaamaan uutta 
organisaatiorakennetta ja opetustoimen muuttuneita tarpeita. 
 
Opetuspalveluissa on viime vuosina tapahtunut muutoksia, jotka on 
otettava huomioon johtamisrakenteessa. Keskeisiä muutoksia ovat 
muun muassa oppimisen tuen tarpeen kasvu, käynnissä oleva 
oppimisen tuen lakiuudistus sekä hankeavustusten määrän 
väheneminen. 
 
Oppimisen tuen tarpeet ovat kasvaneet merkittävästi viime vuosina. 
Tämä näkyy tehostetun ja erityisen tuen määrän lisääntymisenä, 
erityisopetuksen volyymin kasvuna, avustajaresurssien 
lisääntymisenä sekä monialaisen yhteistyön tarpeen korostumisena. 
Oppimisen tuen lakiuudistus, joka astuu voimaan 1.8.2025, 
edellyttää vahvaa koordinointia ja muutosjohtamista. Uudistuksen 
onnistunut läpivienti edellyttää aiempaa enemmän 
henkilöresursseja. 
 
Opetuspalveluissa on tehty aktiivista hanketyötä useiden vuosien 
ajan. Rahoitusta on saatu muun muassa Opetushallitukselta ja 
opetus- ja kulttuuriministeriöltä. Viime aikoina hankerahoitusten 
saatavuus on kuitenkin vähentynyt, mikä on vaikuttanut 
opetuspalveluille suunnattujen hankkeiden määrään.  
 
Perusopetuksen hankeavustusten määrä on kehittynyt seuraavasti: 
 
vuosi 2021 1 354 267 euroa 
vuosi 2022 1 161 190 euroa 
vuosi 2023 1 302 968 euroa 
vuosi 2024 893 117 euroa 
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Kasvavat tuen tarpeet ja hankeavustusten väheneminen ovat 
muuttaneet kehittämispäällikön työnkuvaa, ja painopiste on siirtynyt 
entistä enemmän kasvun ja oppimisen tuen koordinointiin. Tämä 
lisätarve on osin voitu kattaa sillä, että opiskeluhuolto on siirtynyt 
hyvinvointialueen vastuulle eikä enää kuulu kehittämispäällikön 
tehtäviin. 
 
Nykyisin kehittämispäällikön työnkuvaan kuuluu muun muassa: 

• Oppimisen ja koulunkäynnin tuen koordinointi ja kehittäminen 
suomenkielisissä kouluissa sekä erityisen tuen 
hallintopäätökset 

 
• Koulunkäynninohjaaja- ja tukipalveluiden koordinointi ja 

hallinnollinen esihenkilötyö 
 

• Kehittämistiimin ja kehittämishankkeiden johtaminen sekä 
hakuprosessien koordinointi 

 
• Opetussuunnitelmaprosessien johtaminen ja päätösten 

valmistelu suomenkielisessä perusopetuksessa 
 

• Eri kieli- ja kulttuuriryhmien opetuksen hallinnollinen 
esihenkilötyö 

 
• TVT-kehittämistyö TVT-suunnitelman mukaisesti 

 
• Tutkimuslupien käsittely suomenkielisissä kouluissa. 

 
 

Opetuspalveluja kehitetään kaupungin strategian ja siitä johdetun 
opetus- ja kasvatustoimen kehittämissuunnitelman (2022–2025) 
mukaisesti. Suunnitelmassa asetetaan tavoitteeksi perusopetuksen 
ja varhaiskasvatuksen erityisopetuksen hallinnon yhtenäistäminen. 
Tavoitteen saavuttamiseksi tämä tulee huomioida myös työnkuvissa. 
 
Kasvun ja oppimisen tukea koordinoivat tällä hetkellä 
opetuspalveluissa kehittämispäällikkö ja varhaiskasvatuspalveluissa 
varhaiskasvatuspalvelujen johtaja sekä johtava varhaiskasvatuksen 
erityisopettaja. Jatkossa tuen prosesseja koordinoisi kasvun ja 
oppimisen tuen päällikkö, jonka vastuulla olisi sekä opetus- että 
varhaiskasvatuspalvelujen kasvun ja tuen johtaminen. Tuen 
koordinoinnin yhtenäistäminen mahdollistaa entistä 
johdonmukaisemman tuen polun muodostamisen ja 
nivelvaiheyhteistyön sujuvoittamisen. 
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Kasvun ja oppimisen tuen päällikön työnkuva sisältäisi: 
 

• Kasvun ja oppimisen tuen koordinointi ja kehittäminen 
suomen- ja ruotsinkielisissä kouluissa, varhaiskasvatuksessa 
ja esiopetuksessa, sekä tuen hallintopäätökset yhdessä tiimin 
ja johtavan varhaiskasvatuksen erityisopettajan kanssa 
 

• Koulunkäynninohjaaja- ja tukipalveluiden koordinointi 
suomen- ja ruotsinkielisissä palveluissa sekä hallinnollinen 
esihenkilötyö 

 
• Kasvun ja oppimisen tuen kehittämishankkeiden ja 

hakuprosessien johtaminen sekä hankeverkostotyö 
 

• Esihenkilötehtävät kasvun ja oppimisen tuen tiimissä 
 

• Osallistuu asiantuntijana suomenkielisen ja ruotsinkielisten 
esi-, perus- ja lukio-opetuksen erityisopettajien ja 
erityisluokanopettajien rekrytointiin 

 
• Oppimisen tuen piirissä olevien oppilaiden oppilaaksiotto 

 
• Opetussuunnitelmaprosessien johtaminen ja päätösten 

valmistelu suomenkielisessä perusopetuksessa. 
 

Kehittämispäällikön työnkuvasta siirtyvät kieli- ja kulttuuriryhmien 
koordinointi sekä TVT-kehittämistyön vastuu ruotsinkielisten 
opetuspalvelujen johtajalle. Kasvun ja oppimisen tuen päällikkö 
osallistuu näihin tehtäviin asiantuntijana oman työnsä näkökulmasta. 
Tutkimuslupien käsittely ja myöntäminen siirtyy ruotsinkielisen 
opetuspalvelujen johtajalle. 
 
Nimikkeenmuutos ja työnkuvien uudelleenjärjestely vaikuttavat 
kehittämispäällikön lisäksi myös ruotsinkielisten opetuspalvelujen 
johtajan, varhaiskasvatuksen johtavan erityisopettajan sekä 
varhaiskasvatuspalvelujen johtajan tehtäviin.  

 
 

Opetus- ja kasvatusjohtaja 
 
 Lautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle, että 

kaupunginhallitus muuttaa kehittämispäällikön virkanimikkeen 
kasvun ja oppimisen tuen päälliköksi. 
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Päätös  
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38 
Opetus- ja kasvatustoimen toimintasäännön päivittäminen 
  
Opetus- ja kasvatuslautakunta 20.05.2025       
356/00.01.01.00/2025    
 
 
Valmistelija Opetus- ja kasvatusjohtaja Ronnie Djupsund, ruotsinkielisten 

opetuspalvelujen johtaja Tony Widjeskog, hallintopäällikkö Virpi 
Niemelä, kehittämispäällikkö Mika Sarkkinen ja 
varhaiskasvatuspalvelujen johtaja Kai Kytölaakso 
 
Opetus- ja kasvatuslautakunta hyväksyi toimialan toimintasäännön 
11.6.2024 ja toimintasääntö astui voimaan 1.9.2024 
organisaatiomuutoksen voimaanastumisen yhteydessä. 
 
Toimintasääntöä on tarkasteltu opetus- ja kasvatustoimen 
ensimmäisen toimintavuoden aikana. Tarkastelu on osoittanut , että 
toimintasääntöön on tarpeen tehdä muutoksia lainsäädännön 
muutoksiin ja organisaation sisäisiin viranhaltijoiden välisiin 
työjakoihin vedoten.  
 
Opetus- ja kasvatustoimen toimintasääntöön esitetään tehtävän 
seuraavat muutokset 
 
• Esi- ja perusopetuksen oppimisen tuen muutos astuu voimaan 
1.8.2025. Lakimuutoksen myötä on tarpeen päivittää 
toimintasääntöä tuen osalta 
 
• Lukiolain uudistus astuu voimaan 1.8.2025. Oppimisen tuen 
uudistuksen seurauksena lukiolaisten oikeus oppimisen tukeen 
vahvistuu ja oikeus erityisopetukseen täsmentyy. Lakimuutoksen 
myötä on tarpeen päivittää toimintasääntön tukeen liittyvät kirjaukset 
ja tuen  hallintopäätöksiin liityvä toimivalta on määriteltävä 
 
• Opetushenkilöstön palvelukseen ottaminen määritellään 
toimintasäännön liitteessä kaksi. Opettajien palvelukseenottaminen 
on jaettu opetuspalvelujen johtavien viranhaltijoiden kesken 
opetuskielen ja virkasuhteen keston perusteella. Suomenkielisten 
opetuspalvelujen vakinaisten opettajien palvelukseenottaminen on 
nykyisellään opetus- ja kasvatusjohtajan toimivallassa.  
Opetuspalvelujen henkilöstöasiat ja rekrytointien koordinointi 
kuuluvat puolestaan hallintopäällikön työnkuvaan ja rekrytoinnit 
sitovat näin ollen hallintopäällikön, kyseisen koulun rehtorin ja 
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opetus- ja kasvatusjohtajan työajan. Suomenkielisten koulujen 
vakituisten opettajien palvelukseen ottamisen toimivalta esitetään 
siirrettävän hallintopäällikölle. Rekrytoinnit suoritetaan 
hallintopäällikön toimesta yhteistyössä koulujen rehtorien kanssa 
 
• Kehittämispäällikön nimike muutetaan kasvun- ja oppimisen tuen 
päälliköksi. Muut tukeen liittyvät tukipalvelupäätökset on siirretty 
kasvun ja oppimisen tuen päällikölle 
 
• Liitteeseen 3 Esihenkilöt opetus ja kasvatustoimessa on lisätty 
oppimisen tuen asiantuntijat ja esihenkilöksi on määritelty kasvun ja 
oppimisen tuen päällikkö 
• Oppivelvollisen ja oppivelvollisuuden ylittäneen oppilaan/opiskelijan 
määräaikaista erottamista on tarkennettu 
 
• Koulupaikan osoittaminen oppilaskohtaisen tuen piirissä olevalle 
oppilaalle on siirretty kasvun ja oppimisen tuen päällikölle 
 
 
Opetus- ja kasvatustoimen päivitetty toimintasääntöluonnos on 
esitetty erillisessä liitteessä. 
 
Liite A § 38  Opetus- ja kasvatustoimen toimintasääntö 2025 
 

Opetus- ja kasvatusjohtaja 
 
 Lautakunta päättää hyväksyä liitteen A mukaisen opetus- ja 

kasvatustoimen toimintasäännön, joka astuu voimaan 1.8.2025. 
Päätös  



 

 

ESITYSLISTA 4/2025  19 

 
Opetus- ja kasvatuslautakunta  20.05.2025 
 

 

39 
Tiedoksi merkittävät asiat 
  
Opetus- ja kasvatuslautakunta       
    

Valtionavustuspäätös 
 
Opetushallitus on 15.5.2025 (98/679/2025) myöntänyt valtion 
erityisavustusta hankkeelle Omaan opistoon edullisesti. 
Avustus hankkeelle on 10 000 euroa. Avustuksen viimeinen 
käyttöpäivä on 31.12.2026. 
 
 
 

Opetus- ja kasvatusjohtaja 
 
 Lautakunta merkitsee avustuksen tiedoksi. 
 
Päätös   
 
 


